
1NDIA 

Employment Notice .SCR/P-HÌ/128/RRC/S&G/2024-2025 

NOTICE FOR THE CANDIDATES APPEARED FORWRITTEN 
EXAMNINATION AGAINTS SCOUTA ND GUIDEE QUOTA IN LEVEL-2 

&LEVEL-1 FOR THE YEAR 2024-25 HELD ON 09.02.2025 

SOUTH CENTRAL RAILWAY 
Headquarters Office, Personnel Branch, 

4th Floor, Rail Nilayam, Secunderabad -500 025. 

Further to the notice dated 10.02.2025, the objection raised by the 
candidates for written examination for Group-C & Group-D posts have been 
examined by the paper setting officers and the key has been revised which is 
placed for Group-C at Annexure-A & Group-D at Annexure-B. 

Group-C 

"The details of the following questions which have been omitted and revised 
answers for the questions are mentioned below: 

Group-D 

35 

No. Of Questions Omitted 
10 & 17 

No. Of Questions Omitted 

dt: 19.02.2025 

It is for your information. 

Encl: Annexure-A & B 

Revised 

Question No's 
Answers for 

for Question No.31 revised 
answer as "B' & for Question 
No. 34 revised answer as A 

�hairman, Railway Recruitment Cell, 
Secunderabad 
















